

„Opracowanie materiałów oraz wsparcie w realizacji działań informacyjno - promocyjnych projektu Działania inwestycyjne w zakresie budowy infrastruktury Klastra Energii Powiatu Ryckiego KPOD.03.12-IP.05-0065/24”

Znak sprawy: **GK.GO.6232.19.2026**

Ryki, 04.08.2026 r.

Zamawiający:

Gmina Ryki zwana dalej „Zamawiającym”

ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki, woj. lubelskie

NIP: 5060072359, REGON: 431020121

nr telefonu (81) 865 71 10,

Poczta elektroniczna [e-mail]: ryki@ryki.pl

Strona internetowa zamawiającego [URL]: <https://www.ryki.pl/pl/>

- do wszystkich Wykonawców -

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. **„Opracowanie materiałów oraz wsparcie w realizacji działań informacyjno- promocyjnych projektu Działania inwestycyjne w zakresie budowy infrastruktury Klastra Energii Powiatu Ryckiego KPOD.03.12-IP.05-0065/24”**

- A. Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego w dniu 31.07.2026 r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) dot. przedmiotowego postępowania. Zamawiający przytacza treść zapytań na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 t.j.) dalej ustawa Pzp i udziela wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy prawidłowy zakres podstawowy obejmuje punkty 1–5 SWZ, w tym 32 spotkania, a prawo opcji obejmuje punkt 6?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że gwarantowany zakres obejmuje punkty 1-5 SWZ w tym 32 spotkania, zaś planowane wizyty nie są świadczeniem gwarantowanym do realizacji. Ich realizacja jest uzależniona od Instytucji Zewnętrznej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający poprawi formularz ofertowy i § 3 projektu umowy, tak aby jednoznacznie przypisać ceny do 32 spotkań, 18 wizyt i konferencji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projekt umowy i formularz ofertowy są określone w ten sposób by w cenie określonej w punkcie 1 zawarta jest cena 32 spotkań, zaś odrębnie wyceniane są ewentualne wizyty studyjne i konferencje.

Pytanie 3.

3. Czy wymagane są dokładnie trzy filmy, każdy w wersji minimum 2 i minimum 10 minut?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokładnie trzech filmów z każdego etapu realizacji.

„Opracowanie materiałów oraz wsparcie w realizacji działań informacyjno - promocyjnych projektu Działania inwestycyjne w zakresie budowy infrastruktury Klastra Energii Powiatu Ryckiego KPOD.03.12-IP.05-0065/24”

Pytanie 4.

Jak należy rozumieć wymóg 60% aktualnych rejestracji: jako 60% czasu filmu, liczby ujęć czy materiału źródłowego?

Odpowiedź: Wykonawca będzie zobowiązany do zmontowania filmów zawierających co najmniej 60 % aktualnych rejestracji materiałów audio- wizualnych.

Pytanie 5.

Ile banerów, plakatów i ulotek trzeba wykonać, w jakich formatach, nakładach i wersjach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga **3 banerów typu roll-up** o wymiarach min.200x85, **160 plakatów** o wymiarach minimalnych A3 w 32 wersjach (informujące o planowanych spotkaniach) oraz **1500 ulotek** o wymiarach minimalnych A5 (w jednej wersji).

Pytanie 6.

Jaki będzie czas trwania 32 spotkań, ich orientacyjny harmonogram, lokalizacje i minimalny termin zawiadomienia wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający po podpisaniu umowy uzgodni z Wykonawcą harmonogram planowanych spotkań. Spotkania będą odbywały się na terenie gminy Ryki, Kłoczew i Nowodwór. Zamawiający przewiduje czas trwania spotkania do 1 h każde. Zamawiający będzie informował Wykonawcę o planowanych spotkaniach z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem.

Pytanie 7.

Czy wykonawca ma zapewnić na każdym spotkaniu pełną ekipę filmową, czy wystarczy przedstawiciel wykonujący podstawowe zdjęcia i krótkie nagrania?

Odpowiedź: Wykonawca ma zapewnić udział osoby pozwalający na wykonanie zdjęć oraz nagrań oraz zebranie informacji niezbędnych do opracowania raportów.

Pytanie 8.

Czy raport 40–80 stron jest jednym raportem obejmującym trzy etapy, czy osobnym raportem po każdym etapie?

Odpowiedź: Raport 40-80 stron jest jednym raportem obejmującym trzy etapy.

Pytanie 9.

Jak rozliczane będą konferencje, skoro formularz zawiera jedynie cenę 18 wizyt studyjnych?

Odpowiedź: Planowane 32 spotkania są rozliczane w ramach wynagrodzenia ryczałtowego złożonej oferty.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści płatności częściowe po etapach, filmach, raportach albo pakietach spotkań?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.

„Opracowanie materiałów oraz wsparcie w realizacji działań informacyjno - promocyjnych projektu Działania inwestycyjne w zakresie budowy infrastruktury Klastra Energii Powiatu Ryckiego KPOD.03.12-IP.05-0065/24”

Pytanie 11.

Który model praw autorskich jest wiążący: niewyłączna licencja z OPZ czy przeniesienie praw z umowy?

Odpowiedź: Wiążące jest przeniesienie praw autorskich z umowy.

Pytanie 12.

Czy termin realizacji kończy się 18 czy 30 czerwca 2027 r.?

Odpowiedź: Termin realizacji umowy kończy się 18 czerwca. 30 czerwca kończy się realizacja rzeczowa i finansowa projektu.

Pytanie 13.

Co dokładnie oznacza wymaganie „WCAG 3.0” i według jakiej listy testowej dokumenty będą odbierane?

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia wkradł się błąd pisarski. Winno być wymaganie co najmniej WCAG 2.0 dla treści publikowanych w sieci Internet. Zamawiający wyjaśnia, że jest Zobowiązany do stosowania Ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, wobec czego dane przekazywane do publikacji oraz treści na niej publikowane były zgodne z obowiązującymi standardami dostępności. Zamawiający nie wymaga dostosowania strony Internetowej a jedynie treści przekazanych do publikacji. Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia oświadczenia, że wszelkie materiały przekazywane do publikacji są zgodne z wymaganiami dotyczącymi dostępności cyfrowej.

Pytanie 14.

Czy zapis o Muzeum Podlaskim oraz o „pozycji 13 tabeli formularza ofertowego” zostanie usunięty jako omyłka?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wskazane zapisy są omyłką oraz aktualizuje wzór umowy oraz wzór formularza ofertowego

B. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany SWZ, w ten sposób, że

- 1) Zmianie ulegają załączniki do SWZ Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SWZ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego pisma – zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia
- 2) wzór umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SWZ który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego pisma– zaktualizowany wzór umowy
4. Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego pisma– zaktualizowany formularz ofertowy

„Opracowanie materiałów oraz wsparcie w realizacji działań informacyjno - promocyjnych projektu Działania inwestycyjne w zakresie budowy infrastruktury Klastra Energii Powiatu Ryckiego KPOD.03.12-IP.05-0065/24”

- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą jak poniżej:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **05.08.2026 r. godz. 11:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **10.08.2026 r. godz. 11:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **05.08.2026 r. godz. 12:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **10.08.2026 r. godz. 12:00.**

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą: **03.09.2026r.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 08.09.2026 r.**

- E. **Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2026/BZP 00366403/01 z dnia 28 lipca 2026 r.**

- F. Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

- G. **W załączeniu:**

- 1) Załącznik nr 1 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
- 2) Załącznik nr 2 - Zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia,
- 3) Załącznik nr 3 - Zaktualizowany wzór umowy,
- 4) Załącznik nr 4 - Zaktualizowany formularz ofertowy

- H. Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

B U R M I S T R Z

/-/

inż. Jarosław Żaczek

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)